РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО
САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
№438									      от 04.04.2023 г.

О внесении изменений в распоряжение Главы Администрации
местного самоуправления Моздокского района №360 от 08.10.2012 г.
«О порядке выдачи разрешений на право организации розничного
рынка на территории муниципального образования – Моздокский район»

В соответствии с Решением Собрания Представителей Моздокского района № 71 от 20.12.2022 г. «Об утверждении структуры Администрации местного самоуправления Моздокского района», руководствуясь Уставом муниципального образования  Моздокский район, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского района от 09.07.2019 г. № 162:
1. В распоряжение Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района от 08.10.2012 года № 360 «О порядке выдачи разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования – Моздокский район» внести изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Отделу информационных технологий, защите информации и муниципальных услуг опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района.

Глава Администрации							           Р. Адырхаев

Исп: С. Меньшаев, тел: 3-10-94

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
к распоряжению
Главы Администрации
местного самоуправления
Моздокского района
№438 от 04.04.2023 г.

Состав комиссии по выдаче разрешений на право
организации розничного рынка на территории
муниципального образования Моздокский район

	Председатель комиссии:

	Никифоров С.Г.

	- первый заместитель Главы Администрации местного самоуправления Моздокского района;

	Заместитель председателя комиссии:

	Меньшаев С.В.
	- начальник отдела по вопросам транспорта, связи, малого предпринимательства  и торгового обслуживания Администрации местного                                      самоуправления Моздокского района;

	Секретарь комиссии:

	Басиева А.В.
	- главный специалист отдела по вопросам транспорта, связи, малого предпринимательства  и торгового                      обслуживания Администрации местного                                      самоуправления Моздокского района;

	Члены комиссии:

	Галустов А.Л.

Горбанева Е.П.

Кизилова И.Е.
	- начальник отдела по юридическим вопросам, кадровой политике и профилактике коррупционных правонарушений	 Администрации местного самоуправления Моздокского района;
- начальник отдела  по экономическим вопросам         Администрации местного самоуправления                                  Моздокского района;
- начальник отдела земельных ресурсов и земельных отношений Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения (по согласованию);

	Ибрагимов А.А.
	- председатель Профсоюза предпринимателей                      Моздокского района (по согласованию);

	Ковтунова Е.С.
		- инспектор отделения по исполнению административного законодательства ОМВД России по Моздокскому району РСО - Алания (по согласованию);

	Кулибаба З.Ю.
	- и.о. начальника ТОУ «Роспотребнадзор»                              РСО - Алания в Моздокском районе (по                                         согласованию);

	Шишлянников В.М.
	- руководитель ГУ «Моздокская ветеринарная                      станция» (по согласованию);

	Панасенко В.В.
	- начальник ОНД и ПР по Моздокскому району УНД и ПР ГУ МЧС России по РСО - Алания, подполковник внутренней службы (по согласованию).

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ

-

АЛАНИЯ

№438

от 04.04.2023 г.

О внесении изменений в р

аспоряжение Главы Администрации

м

естного

самоуправления Моздокского района №360 от 08.10.2012 г.

«О порядке выдачи разрешений на право организации розничного

рынка на территории муниципального образования

–

Моздокский район»

В соответствии с Решением Собрания Пре

дставителей Моздокского

района

№ 71 от 20.12.2022 г. «

Об утверждении стру

ктуры

Администрации

местного

самоуправления Моздокского района»,

руководствуясь Уставом

муниципального образования  Моздокский район, утвержденным решением

Собрания представителей Моздокско

го района от 09.07.2019

г. № 162:

1. В распоряжение Главы Администрации м

естного самоуправления

Моздокского района от 08.10.2012 года № 360 «О порядке выдачи разрешений

на право организации розничного рынка на территории муниципального

образования

–

Моздокский район» внести изменения, изложив приложение №

1 в новой редакции, со

гласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Отделу информационных технологий, защите информации и

муниципальных услуг опубликовать настоящее распоряжение в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

местного

самоуправления Моздокского района в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского района.

Глава Админис

трации

Р. Адырхаев

Исп: С. Меньшаев, тел: 3

-

10

-

94

РАСПОРЯЖЕНИЕ   ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО    САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ   №438                          от 04.04.2023 г.     О внесении изменений в р аспоряжение Главы Администрации    м естного   самоуправления Моздокского района №360 от 08.10.2012 г.    «О порядке выдачи разрешений на право организации розничного    рынка на территории муниципального образования  –   Моздокский район»     В соответствии с Решением Собрания Пре дставителей Моздокского  района  № 71 от 20.12.2022 г. « Об утверждении стру ктуры  Администрации  местного   самоуправления Моздокского района»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования  Моздокский район, утвержденным решением  Собрания представителей Моздокско го района от 09.07.2019   г. № 162:   1. В распоряжение Главы Администрации м естного самоуправления  Моздокского района от 08.10.2012 года № 360 «О порядке выдачи разрешений  на право организации розничного рынка на территории муниципального  образования  –   Моздокский район» внести изменения, изложив приложение №  1 в новой редакции, со гласно приложению к настоящему распоряжению.   2. Отделу информационных технологий, защите информации и  муниципальных услуг опубликовать настоящее распоряжение в средствах  массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации  местного  самоуправления Моздокского района в информационно  -   телекоммуникационной сети «Интернет».   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  первого заместителя Главы Администрации местного самоуправления  Моздокского района.             Глава Админис трации                             Р. Адырхаев           Исп: С. Меньшаев, тел: 3 - 10 - 94